
Управление образования 
г. Таганрога

ПРИКАЗ
№> ВЧУ 2020

Об организации и обеспечении 
бесплатным горячим питанием 
обучающихся по образовательным 
программам начального общего 
образования в общеобразовательных 
организациях, подведомственных
Управлению образования г. Таганрога

Во исполнение пункта 2.1 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций,
подведомственных Управлению образования г. Таганрога, обеспечить 
обучающихся по образовательным программам начального общего 
образования в образовательных организациях одноразовым бесплатным 
горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая 
горячего напитка из расчета 72 дня обучения с 01.09.2020 по 31.12.2020, 
стоимости питания 54,99 рублей в день.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г. Таганрога И.А. Куницыну.

Начальник Управления

Куницына ИА., 648-365

образования г. Таганрога О.Л. Морозова


